
     
 

MHCJPWC-202008-02  

2020 年 9 月 

お客様 各位 

メピテル®ワン 製品仕様一部変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、弊社ではこの度、メピテル ワンの製品仕様を一部変更することとなりましたので、ご案内申し上

げます。この変更は、弊社製造の都合によるもので、製品番号や製品サイズ、1 箱の入り数に変更はご

ざいません。また、この変更に伴いまして、製品パッケージデザインも下記の通り変更いたしますのであ

わせてご確認くださいませ。尚、製品切替期間には、市場に両製品が流通いたしますことをご了承いた

だきたくお願い申し上げます。 

今後も弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

メンリッケヘルスケア株式会社 

ウンドケア事業部 

記 

●変更内容 

【製品】 製品名：メピテル ワン 届出番号：13B1X10015WC0006 

現行製品 変更製品 

製品 剥離フィルム 製品 剥離フィルム 

  

 

 

表面に白字で製品名が 

表示されます 

 

 

剥離フィルムに剥がす順番の

番号が表示されます 

【パッケージデザイン】 

現行パッケージ 新パッケージ 

外箱 個包装 外箱 個包装 

    
●変更予定時期： 2020 年 9 月頃より随時 ※受注状況や規格によりずれる可能性があります。 

 製品に関するお問い合わせ 

ウンドケア事業部  TEL:03-6279-0991 

 ご注文・出荷に関するお問い合わせ 

サプライチェーン部 TEL:03-6914-5008 / FAX:03-5909-1143    

以上 


